АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ лог

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.0 3.202t

г. Сухой Лог
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа

Сухой Лог от 28.02.2024 № 318-ПА «О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений за конкретными территориями

городского округа Сухой Лог»

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
постановлением Главы городского округа Сухой Лог от 12.10.2020 № 1075-ПГ
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные
образовательные организации, реализующие программы общего
образования», в целях обеспечения территориальной доступности
муниципальных общеобразовательных учреждений и учета детей,
подлежащих обучению по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, Администрация
городского округа Сухой Лог
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Сухой
Лог от 28.02.2024 № 318-ПА «О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений за конкретными территориями городского
округа Сухой Лог» изменение, изложив Приложение № 1 в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя Победы» и
на официальном сайте городского округа Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог Ю.С.
Берсеневу.

Глава
городского округа Р.Р. Мингалимов

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Сухой Лог
от д 3,2021 № 3 я 9

«Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа Сухой Лог
от 28.02.2024 Nq 318-ПА

Закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений
за конкретными территориями городского округа Сухой Лог

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия Nq 1» (МАОУ Гимназия № 1)

624800, Свердловская область, г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, д. 11

Закрепленная
территория

ул. Белинского нечетная сторона: 49, 49А, 49Б, 51,
51А, 51Б, 51В, 53

ул. Строителей нечетная сторона: 1, 3, ЗА, 5

ул. Юбилейная
нечетная сторона: 5, 7, 9, 9А, 9Б, 13,
15, 17
четная сторона: 6

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа Nq 2» (МАОУ СОШ Nq 2)

624800, Свердловская область, г. Сухой Лог, ул. Победы, д. 4

Закрепленная
территория

ул. Артиллеристов нечетная сторона: 55, 57, 59
ул. Базарная все дома

ул. Горняков нечетная сторона: 15-31
четная сторона: 8-32

ул. Декабристов все дома
ул. Димитрова все дома

ул. Ленина нечетная сторона: 35-103
четная сторона: 38-108

ул. Луговая все дома
ул. Милицейская все дома

ул. Октябрьская нечетная сторона: 1-13
четная сторона: 4-16

ул. Пионерская нечетная сторона: 1-65
четная сторона: 2-64

ул. Победы нечетная сторона: 1-21
четная сторона: 6-16

ул. Промышленная все дома

ул. Пушкинская нечетная сторона: 7-15
четная сторона: 2, 2/1, 2А, 2Б

ул. Речная все дома
ул. Садовая нечетная сторона: 15-23

четная сторона: 18-32
ул. Светлая все дома
ул. Спортивная все дома
ул. Трудовая все дома
ул. Фучика все дома
ул. Цветочная все дома
ул. Чернышевского все дома
ул. Чехова все дома
ул. Шатская все дома
пер. Базарный все дома

пер. Белинского нечетная сторона: 27-35
четная сторона: 20-40

пер. Буденного все дома
пер. Косогорский все дома
пер. Ленина все дома
пер. Луговой все дома
пер. Октябрьский все дома
пер. Пионерский все дома
пер. Фрунзе все дома
пер. Цветочный все дома
пер. Шатский все дома
пос. Красный камень все дома
пос. Риковский все дома

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа Ns 3» (МБОУ СОШ Ns 3)
624825, Свердловская область, Сухоложский район, п. Алтынай,

ул. Ленина, д. 96

Закрепленная
территория

пос. Алтынай все дома
пос. Золоторуда все дома
пос. Рефт все дома
пос. Черемшанка все дома

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа Ns 4» (МАОУ СОШ Ns 4)

624810, Свердловская область, Сухоложский район, с. Курьи,
ул. Школьная, д. 12а

Закрепленная
территория

с. Курьи все дома
с. Талица все дома
с. Таушканское все дома
д. Боровки все дома
д. Малый Таушкан все дома

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа Ns 5» (МАОУ СОШ Ns 5)

624802, Свердловская область, г. Сухой Лог, ул. Гоголя, д. 12

Закрепленная
территория

ул. Бажова все дома
ул. Войкова все дома
ул. Гоголя все дома

ул. Дзержинского все дома
ул. Железнодорожная все дома
ул. Заводская все дома
ул. Ключевская все дома
ул. Колхозная все дома
ул. Комсомольская все дома
ул. Красная Горка все дома
ул. Красноармейская все дома
ул. Красных Орлов все дома
ул. Красных партизан все дома
ул. Крупской все дома
ул. Кузнечная все дома

ул. Ленина нечетная сторона: 3-33
четная сторона: 2-36А

ул. Лесная все дома
ул. Ломоносова все дома
ул. Набережная все дома
ул. Нагорная все дома
ул. Парижской
Коммуны

все дома

ул. Пролетарская все дома
ул. Ремонтников все дома
ул. Свердлова все дома
ул. Свободы все дома
ул. Северная все дома
ул. Советская все дома
ул. Шу л ина все дома
ул. 93-й Стрелковой
Бригады

все дома

ул. XX Партсъезда все дома
пер. Западный все дома
пер. Красная Горка все дома
пер. Красных Орлов все дома
пер. Комсомольский все дома
пер. Парижской
Коммуны

все дома

пер. Пролетарский все дома
пер. Свердлова все дома
пер. Шулина все дома
пос. Лесхоз все дома

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа Ns 6» (МБОУ СОШ № 6)

624803, Свердловская обл., г. Сухой Лог, пер. Школьный, д. 2а

Закрепленная
территория

ул. Береговая все дома
ул. Врачей все дома
ул. Дружбы все дома

ул. Каюкова все дома
ул. Коммунальная все дома
ул. Кооперативная все дома
ул. Мира все дома
ул. Молодежная все дома
ул. Неустроева все дома
ул. Новая все дома
ул. Полевая все дома
ул. Разина все дома
ул. Социалистическая все дома
ул. Фабричная все дома
ул. Чкалова все дома
ул. Энергетиков все дома
пер. Брусковый все дома
пер. Горный все дома
пер. Разина все дома
пер. Фабричный все дома
пер. Чкалова все дома
пер. Школьный все дома

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» (МАОУ СОШ № 7)

624800, Свердловская обл., г. Сухой Лог, ул. Кирова, д. 1

Закрепленная
территория

ул. Артиллеристов нечетная сторона: 1-39, 41
четная сторона: 4-36

ул. Больничная все дома
ул. Гагарина все дома
ул. Горняков нечетная сторона: 33-43

четная сторона: 34-46
ул. Горького нечетная сторона: 1, 1А, 3

четная сторона: 2-14
ул. Кирова все дома
ул. Ленина нечетная сторона: 105-135

четная сторона: 110-144
ул. Октябрьская нечетная сторона: 19, 19А

четная сторона: 18, 18А
ул. Первомайская нечетная сторона: 11-29

четная сторона: 16-32А
ул. Пионерская нечетная сторона: 65А-91

четная сторона: 66-86А
ул. Победы нечетная сторона: 23, 25

четная сторона: 22-30
ул. Пушкинская нечетная сторона: 25-57

четная сторона: 4,4/1, 4/2,4/3, 6,14-
44

ул. Рябиновая все дома
ул. Садовая нечетная сторона: 25-33

четная сторона: 34-42
ул. Чапаева все дома
ул. Щорса все дома
ул. Юбилейная нечетная сторона: 1, 3

четная сторона: 4, 4А
ул. Южная нечетная сторона: 13-49

четная сторона: 14-46
пер. Белинского нечетная сторона: 1-25

четная сторона: 2-18
пер. Больничный все дома
пер. Первомайский все дома
пер. Рябиновый все дома
пер. Садовый все дома
пер. Чапаева все дома
пер. Южный все дома

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Знаменская средняя общеобразовательная школа Ns 8» (МБОУ ЗСОШ Ns

8)
624821, Свердловская область, Сухоложский район, с. Знаменское,

ул. Горького, д. 19

Закрепленная
территория

с. Знаменское все дома
с. Светлое все дома
пос. Глядены-
Санаторий

все дома

пос. Квартал 233 все дома
д. Брусяна все дома
д. Глядены все дома
д. Мокрая все дома
д. Шата все дома

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа Ns 9» (МБОУ ООШ Ns 9)

624814, Свердловская область, Сухоложский район, с. Рудянское, ул.
Калинина, д. 19а

Закрепленная
территория с. Рудянское все дома

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа Ns 10» (МАОУ СОШ Ns 10)

624829, Свердловская область, Сухоложский район, с. Новопышминское,
ул. Ленина, д. 70

Закрепленная
территория

с. Маханово все дома
с. Новопышминское все дома
д. Казанка все дома
д. Сергуловка все дома

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа Ns 11» (МБОУ OOIII Ns 11)
624819, Свердловская область, Сухоложский район, с. Филатовское,

ул. Ленина, д. 70А

Закрепленная
территория

с. Филатовское все дома
д. Заимка все дома
д. Мельничная все дома

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа Nq 17 имени А.Н. Быкова»

(МАОУ СОШ Nq 17 имени А.Н. Быкова)
624804, Свердловская область, г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, д. 29а

Закрепленная
территория

ул. Абрикосовая все дома
ул. Апельсиновая все дома
ул. Апрельская все дома
ул. Барбарисовая все дома
ул. Белинского нечетная сторона: 1-27, 33, 39, 43,

45
четная сторона: 2-40, 50-54, 54А,
54Б, 54В,54Г

ул. Берёзовая все дома
ул. Васильковая все дома
ул. Весенняя все дома
ул. Вокзальная все дома
ул. Горького нечетная сторона: 9-11, 11/1, 11Б,

33-99
четная сторона: 52-126

ул. Дубовая все дома
ул. Еловая все дома
ул. Звездная все дома
ул.Зелёная все дома
ул. Иванчаевская все дома
ул. Изумрудная все дома
ул. имени А.Н. Быкова все дома
ул. имени В.И.
Селезнева все дома

ул. имени Сергея
Есенина все дома

ул. Калинина все дома
ул. Карьерная все дома
ул. Кленовая все дома
ул. Комбайнеров все дома
ул. Куйбышева все дома
ул. Липовая все дома
ул. Листопадная все дома
ул. Малиновая все дома
ул. Мартовская все дома

ул. Маяковского все дома
ул. Механизаторов все дома
ул. Мичурина все дома
ул. Облепиховая все дома
ул. Осиновая все дома
ул. Отрадная все дома
ул. Посадская все дома
ул. Радужная все дома
ул. Родниковая все дома
ул. Романтическая все дома
ул. Ромашковая все дома
ул. Российская все дома
ул. Смородиновая все дома
ул. Солнечная все дома
ул. Сорняковая все дома
ул. Степная все дома
ул. Сухоложская все дома
ул. Уральская все дома
ул. Учителей все дома
ул. Физкультурников все дома
ул. Фруктовая все дома
ул. Юбилейная нечетная сторона: 19-35/1

четная сторона: 12А-58
ул. 60 лет СССР все дома
пер. Отрадный все дома
пос. Зауралье все дома
пр. Школьный все дома
ст. Кунара все дома